



**PREMIUM ELECTRIC MOTOR APS  
VESTERBALLEVEJ 5  
FREDERICIA**

**CVR. NR. 39 22 12 92**

**ÅRSRAPPORT 4. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

**(1. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 22. februar 2019**

---

Erik Grøndahl Blacha  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive import, eksport og handel med transportmidler.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 362.370.

Resultatet er som forventet.

Selskabet forventer at reetablere anpartskapitalen med kommende års resultater.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 348.259 og en negativ egenkapital på kr. 312.370.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 4. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018**

**Noter**

	<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-202.143</b>
1	Personaleomkostninger	<u>-209.727</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>-411.870</b>
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.000</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-451.870</b>
	Finansielle omkostninger, der hidrører tilknyttet virksomhed	<u>-10.937</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-462.807</b>
	Skat af årets resultat	<u>100.437</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-362.370</u></u></b>
	 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Udbytte	0
	Overført resultat	<u>-362.370</u>
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u><u>-362.370</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**AKTIVER**

**Noter**

Driftsmateriel	<u>160.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>65.000</u></b>
Udskudt skatteaktiv	78.353
Andre tilgodehavender	<u>20.581</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>98.934</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>24.325</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>188.259</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>348.259</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**

**PASSIVER**

**Noter**

2	Anpartskapital	50.000
3	Overført resultat	-362.370
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-312.370</u></b>
4	Gæld til tilknyttet virksomhed	<u>642.871</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>642.871</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.450
	Anden gæld	<u>5.308</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>17.758</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>660.629</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>348.259</u></u></b>
5	Eventualforpligtelser	



## NOTER

### 1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Løn	142.864
Pension	61.560
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.303</u>
	<u>209.727</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>

### 2 ANPARTSKAPITAL

Indbetalt ved stiftelsen	<u>50.000</u>
--------------------------	---------------

### 3 OVERFØRT RESULTAT

Ifølge resultatdisponering	<u>-362.370</u>
----------------------------	-----------------

### 4 GÆLD TIL TILKNYTTET VIRKSOMHED

Erik Blacha Holding ApS	<u>642.871</u>
-------------------------	----------------

Restgæld der forfalder efter mere end 5 år, kr. 642.871.

### 5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Erik Blacha Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.